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Avec la collection Palace Hôtel*****  
par André Renault, inspirée des Palaces 
les plus prestigieux, de leur esthétique 
du détail, de leur raffinement en terme 
de confort et de bien-être, retrouvez  
le meilleur du confort hôtelier jusque 
dans votre chambre.

Une literie généreuse ultra confortable 
(matelas à ressorts ensachés) au design 
élégant et contemporain, dans les tons 
chics et chaleureux – caramel, beige, 
chocolat – où chaque détail a été pensé 
pour créer la plus sereine et cosy  
des atmosphères. 
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La collection Palace Hôtel*****  
intègre dans chacun de ses matelas  
des ressorts ensachés pour une 
indépendance de couchage inégalée. 
Les matelas issus de cette collection 
bénéficient ainsi d’un confort identique 
sur toute la largeur de couchage grâce 
à l’absence de carénage. Les ressorts 
ensachés concèdent également une 
excellente circulation de l’air pour une 
aération optimale de la literie. Le tricot 
est siglé Palace Hôtel***** pour  
une finition parfaite.

Cette nouvelle collection est composée 
de 4 modèles complémentaires en  
terme de confort et de garnissages : 
latex ou mousse polyuréthane 
haute résilience, finitions raffinées 
(platebandes et poignées siglées à  
la collection…), pour vous procurer  
le plus exceptionnel des sommeils 
comme à l’hôtel mais chez vous.

- Confort extra-ferme
- �Mousse polyuréthane offrant un confort 

d’accueil très ferme et tonique
- �Offre une parfaite indépendance de 

couchage
- �Excellente ventilation et circulation  

de l’air
- �Confort identique sur toute la largeur  

de couchage

  �
Matelas Unisens 1 face de couchage  
toutes saisons

Garantie 5
ANS

BALADE À CALVI

ÉPAISSEUR TOTALE : 22 CM

* pour une base 160 x 200 cm

MOUSSE DE SUPPORT 
POLYURÉTHANE

MOUSSE DE CONFORT 
POLYURÉTHANE 

FIR’M

GARNISSAGE 
Ouate Hypoallergénique

768* RESSORTS  
ENSACHÉS

sans carénage
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PARENTHÈSE  
À FLORENCE

ÉPAISSEUR TOTALE : 29 CM
* pour une base 160 x 200 cm

- Confort dynamique
- �Accueil dynamique grâce à l’élasticité  

du latex. Il offre un soutien durable de  
la colonne vertébrale, chaque zone  
du matelas s’adapte progressivement  
à tous les mouvements

- �Offre une parfaite indépendance de couchage
- �5 zones : soutien adapté à chaque partie  

du corps
- �Excellente ventilation et circulation de l’air
- �Confort identique sur toute la largeur  

de couchage

  �
Matelas Unisens 1 face de couchage  
toutes saisons

Garantie 5
ANS

MOUSSE DE SUPPORT 
POLYURÉTHANE UPFOAM

LATEX  
60% NATUREL

GARNISSAGE 
Ouate Hypoallergénique

1148* RESSORTS 
ENSACHÉS 

en acier à 97% recyclé
MOUSSE DE SUPPORT 

POLYURÉTHANE UPFOAM

- Confort ferme
- �Mousse d’accueil polyuréthane offrant 

un confort tonique et dynamique
- �Offre une parfaite indépendance  

de couchage
- �5 zones : soutien adapté à chaque 

partie du corps
- �Excellente ventilation et circulation  

de l’air
- �Confort identique sur toute la largeur 

de couchage

  �
Matelas Unisens 1 face de couchage  
toutes saisons

Garantie 5
ANS

WEEK-END 
À AMSTERDAM

ÉPAISSEUR TOTALE : 27 CM
* pour une base 160 x 200 cm

MOUSSE DE CONFORT 
POLYURÉTHANE 

FIRM’R

GARNISSAGE 
Ouate Hypoallergénique

1189* RESSORTS 
ENSACHÉS 

en acier à 97% recyclé
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Zone lombaire renforcée
Lattes bois multiplis de hêtre
Hauteur 16 cm
Disponible dans 13 finitions tissus déco

SUITE 16

Plateau grand confort
Lattes fixes en bois de sapin
Hauteur 20 cm
Masses d’angles carrées
Disponible dans 13 finitions de tissus déco

SUITE 20

Lattes fixes en bois d’épicéa 
scandinave

Sommier structure bois massif
Hauteur total : 17 cm

13 finitions tissus déco disponibles

SUITE 17

ESCALE 
À PORTOFINO

SOMMIERS FIXES

- Confort cocooning
- �Mousse polyuréthane haute résilience 

garantissant un confort “flottant”
- �Portance optimale, y compris sur les zones 

les plus sensibles du corps.
- �Offre une parfaite indépendance de couchage
- �5 zones : soutien adapté à chaque partie  

du corps
- �Excellente ventilation et circulation de l’air
- �Confort identique sur toute la largeur  

de couchage

  �
Matelas Unisens 1 face de couchage  
toutes saisons

Garantie 5
ANS

ÉPAISSEUR TOTALE : 34 CM
* pour une base 160 x 200 cm

FLOW’R 
50 kg/m3

MOUSSE DE SUPPORT 
POLYURÉTHANE UPFOAM

SOFT’R  
45 kg/m3

GARNISSAGE 
Ouate Hypoallergénique

1148* RESSORTS 
ENSACHÉS 

en acier à 97% recyclé
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DOSSERETS

Ardoise

Enduit Anthracite

Silex Anouk Noir

Enduit Taupe

COCOON
Hauteur 113 cm

Nous vous proposons 4 dosserets au design épuré et disponibles dans 13 tissus déco  
de haute qualité. Vous pourrez les assortir à votre literie selon votre envie,  

pour un sens du détail qui sublimera votre chambre et votre sommeil !

Tissu Sapin Tissu Granite Tissu OcéanTissu Ecru

TISSUS
90% PES 10% VISCOSE

Save Cendré Save Denim Save CorailSave Sauge

SAVE
100% PP RECYCLÉ

SOFT
Hauteur 111 cm

GRAPHIC
Hauteur 111 cm

MAJESTY
Hauteur 135 cm

11
3

216 196 176 156

180200 160 140

221 201 181 161

180200 160 140

12
5

Hauteur 125 cm

11
3

216 196 176 156

180200 160 140

221 201 181 161

180200 160 140

12
5

193,5 173,5 153,5

11
1

180 160 140

230

180

210 190
13
5

160 140

212

217 197 177 157

192 172 152

180200 160 140

180200 160 140

11
1

12
5

Hauteur 125 cm

212

217 197 177 157

192 172 152

180200 160 140

180200 160 140

11
1

12
5

10

PALACE HÔTEL _ COLLECTION 2024/2025PALACE HÔTEL _ COLLECTION 2024/2025

11



an
dr

e-
re

na
ul

t.c
om

GU
LF

ST
RE

AM
 C

OM
M

UN
IC

AT
IO

N 
- R

C 
N

an
te

s 
B 

38
9 

78
8 

99
3 

- G
SA

RE
00

73
 - 

Cr
éd

its
 p

ho
to

s 
: S

hu
tte

rs
to

ck
 - 

D3
 S

tu
di

o 
- P

ho
to

s 
et

 d
es

cr
ip

tif
s 

te
ch

ni
qu

es
 n

on
 c

on
tr

ac
tu

el
s.

   
Le

s 
in

di
ca

tio
ns

 te
ch

ni
qu

es
 s

on
t d

on
né

es
 à

 ti
tr

e 
in

di
ca

tif
 e

t p
eu

ve
nt

 ê
tr

e 
m

od
ifi

ée
s 

sa
ns

 p
ré

av
is

 e
t s

an
s 

en
ga

ge
r l

a 
re

sp
on

sa
bi

lit
é 

d’
An

dr
é 

Re
na

ul
t.

A
FN

O
R

 C
er

t. 
10

06
44


